ORARI MESIMOR
MASTERI SHKENCAVE, PERKTHIM DHE INTERPRETIM-
VITI |, SEMESTRI |

DITA | ORA ANGLISHT I A ANGLISHT I B
13.30 Perkthim B-A- Rira Lab 1
14.30 Perkthim B-A- Rira Lab 1
:'% 15.30 | PERKTHIM B-A - RISTANI 302 PERKTHIM B-A - RISTANI 302
':'I__J 16.30 | Pérkthim B-A - Xhillari / Qafmolla 302 Perkthim B-A - Rira 310
w 17.30 | Perkthim B-A - Xhillari / Qafmolla 302
18.30 | Perkthim B-A- Xhillari / Qafmolla 302
19.30
14.30 | METODOLOGJI PERKTHIMI 209 METODOLOGJI PERKTHIMI
w RISTANI/FRASHERI 209 RISTANI/FRASHERI
E 15.30 | Metodologji pérkthimi Qafmolla 103 MetodologjipérkthimiRistani, lab 313
< (ang+ital) (ang+gjerm)
= 16.30 | PERKTHIM C-A - RISTANI 113 PERKTHIM C-A -RISTANI 113
L 17.30 | Pérkthim C - A Petro / Klosi 103 Pérkthim C-A Petro / Klosi102
18.30
x 17.30 | Pérkthim A - B - Ristani / Xhillari 304 Pérkthim A - B - Bucpapa 311
) 18.30 | Pérkthim A - B - Ristani / Xhillari 304 Pérkthim A - B -Bucpapa 311
W ¥ 19.30
L
s 20.30
14.30 | TE FOLURIT PUBLIK Coni/Vrioni 207 TE FOLURIT PUBLIK
" Coni/Vrioni 207
[ 15.30 | TéFoluritPublikConi / Vrioni 207 TéFoluritPublikConi / Vrioni 207
> 16.30 | Pérkthim C - A, Klosi 213 Pérkthim C - A, Petro 102
| 17.30 | Pérkthim C - A, Klosi 213 Pérkthim C - A, Petro 102
18.30 | Gjuhe C Gjuhe C
19.30 | Gjuhe C Gjuhe C
14.30 | TeknikateredaktimitCabej TeknikateredaktimitCabej
(ang+gjerm)310 (ang+ital) xxx
Ll 15.30 | TeknikateredaktimitCabej(ang+gjerm)310 | TeknikateredaktimitCabej
E (ang+ital) xxx
w 16.30 | TEKNIKA TE REDAKTIMIT xxx/ 307 TEKNIKA TE REDAKTIMIT
x CABEJ xxx/ 307 CABEJ
w 17.30 | TEKNIKA TE REDAKTIMIT xxx/ 307 TEKNIKA TE REDAKTIMIT
CABEJ xxx/ 307 CABEJ
18.30




ORARI MESIMOR

MASTER - KOMUNIKIM NDERKULTUROR VITI I, SEMESTRI |

DITA ORA ANGLISHT |
W 17.30
" E 18.30 Gj_uhg C
T 19.30 | Gjuhé C
20.30
— 17.30 Letérsidhekulturé B - Daiu / Qazimi / Klosi / Kugi311
" EE: W 18.30 Letérsidhekulturé B - Daiu / Qazimi / Klosi / Kugi311
S 19.30 Letérsidhekulturé B - Daiu / Qazimi / Klosi / Kugi311
20.30
x 17.30
-] 18.30
wXul 1930 | GjuhéC
g 20.30 | Gjuhé C
12.30 Ekonomi e aplikuarK.GoricaSalla B 504, godina B FakultetiEkonomik
" 13.30 Ekonomi e aplikuarK.GoricaSalla B 504, godina B FakultetiEkonomik
[ 14.30 Ekonomi e aplikuarK.GoricaSalla B 504, godina B FakultetiEkonomik
2 15.30 | Ekonomi e aplikuarK.GoricaSalla B 504, godina B FakultetiEkonomik
E 16.30 Ekonomi e aplikuarK.GoricaSalla B 504, godina B FakultetiEkonomik
17.30 Komunikimturistik - Irena Pata 312
18.30 Komunikimturistik - Irena Pata 312
12.30 Komunikimturistik - Irena Pata 113
L 13.30 Komunikimturistik - Irena Pata 113
E 14.30 LetérsidhekulturéB -Qazimi / Klosi 303?
g 15.30 LetérsidhekulturéB -Qazimi / Klosi 303?
o 16.30 LetérsidhekulturéB -Qazimi / Klosi 303?
L 17.30
18.30
W 08.30 | Letérsidhekulturé A 207
z 09.30 Letérsidhekulturé A 207
w2 | 10.30 | Letérsidhekulturé A 207
(-T-) 11.30 Letérsidhekulturé A 207

12.30




ORARI MESIMOR
MASTERI SHKENCAVE, - MESUESI - VITI I, SEMESTRI |

DITA | ORA ANGLISHT I A ANGLISHT I B ANGLISHT I C
13.30 Psikolinguistike Kondi 103
14.30 Psikolinguistike Kondixxx
15.30 | PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI ZHVILLIMI | PSIKOLOGJI
ZHVILLIMI Teliti ZHVILLIMI
Teliti Teliti
11 16.30 | PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI ZHVILLIMI | PSIKOLOGJI
E ZHVILLIMI Teliti ZHVILLIMI
I Teliti Teliti
w 17.30 | PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI ZHVILLIMI | PSIKOLOGJI
ZHVILLIMI Teliti ZHVILLIMI
Teliti Teliti
18.30 | Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C
19.30 | Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C
20.30
14.30 Psikolinguistike Kondi 103 Met&MendKTritikGuri 103
15.30 Psikolinguistike Kondixxx Met&MendKTritikGuri 113
16.30 | METODA METODA MESIMDHENIE | METODA
MESIMDHENIE MUSAI | MUSAI 309 MESIMDHENIE MUSAI
m 309 309
E 17.30 | METODA METODA MESIMDHENIE | METODA
< MESIMDHENIE MUSAI | MUSAI 309 MESIMDHENIE MUSAI
= 309 309
W 18.30 | MENDIM KRITIK MENDIM KRITIK MUSAI | MENDIM KRITIK
MUSAI 307 307 MUSAI 307
19.30 | MENDIM KRITIK MENDIM KRITIK MUSAI | MENDIM KRITIK
MUSAI 307 307 MUSAI 307
20.30
15.30 | MetodologjiKondi 312
:ﬁ 16.30 | MetodologjiKondi 312 Zhvillmkurrik. Guri Zhvillmkurrik. Laci
3 17.30 | PSIKOLINGUISTIKE PSIKOLINGUISTIKE 307 | PSIKOLINGUISTIKE
o 307 307
Y | 1830 | Zhvillmkurrik. Guri
w 19.30 | Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C
20.30 | Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C
12.30 | PsikolinguistikeKondixxx
13.30 | PsikolinguistikeKondi 103 Psikologji zhvillimi Gjuzi Psikologji zhvillimi Gjuzi
14.30 | Psikologji zhvillimi Gjuzi PsikolonguistikeKondi 103
ul 15.30 PsikolonguistikeKondi 103
l; 16.30 | ZHVILLIM KURRIKULE | ZHVILLIM KURRIKULE ZHVILLIM
zZ NOTI 309 NOTI 309 KURRIKULE NOTI 309
E 17.30 | ZHVILLIM KURRIKULE | ZHVILLIM KURRIKULE | ZHVILLIM
NOTI 309 NOTI 309 KURRIKULE NOTI 309
18.30
19.30

20.30




E PREMTE

13.30 | Met & mend Kuka Metodologji e gjangDelija Met & mend Guri
303
14.30 | Met & mend Kuka Metodologji e Met & mend Guri
gjangDelija303 ???
15.30 | METODOLOGJI E GJ- METODOLOGJI E GJ-Ang | METODOLOGJI E GJ-
Ang 307Delija 307Delija Ang 307Delija
16.30 | METODOLOGJI E GJ- METODOLOGJI E GJ-Ang | METODOLOGJI E GJ-
Ang 307Delija 307Delija Ang 307Delija
17.30 Met & mend Kuka Metodologji e gjangDelija
302
18.30 Met & mend Kuka Metodologji e gjangDelija
302
19.30
20.30

E SHTUNE




ORARI MESIMOR
MASTERI SHKENCAVE, - MESUESI - VITI I, SEMESTRI |

DITA ORA ANGLISHT I D ANGLISHT I E ANGLISHT I F
14.30 MENDIM KRITIK MENDIM KRITIK
Kashahu Kashahu
1530 | PSIKOLOGJI MENDIM KRITIK MENDIM KRITIK
ZHVILLIMI Kashahu Kashahu
Teliti
o 16.30 | PSIKOLOGJI MENDIM KRITIK MENDIM KRITIK
& ZHVILLIMI Kashahu Kashahu
I Teliti
L
17.30 | PSIKOLOGJI MENDIM KRITIK MENDIM KRITIK
ZHVILLIMI Kashahu Kashahu
Teliti
18.30 | Gjuhé C Gjuhé C Gjuhé C
19.30 | GjuhéC Gjuhé C Gjuhé C
20.30
13.30 PsikolinguistikeShijaku 214
14.30 PsikolinguistikeShijaku 214 Psikolinguistike, Hoxhiq
15.30 Psikolinguistike, Hoxhiq
16.30 | METODA PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI
MESIMDHENIE MUSAI | ZHVILLIMI Lekaj ZHVILLIMI Lekaj
309
A1
E 17.30 | METODA PSIKOLOGJI PSIKOLOGJI
<§( MESIMDHENIE MUSAI | ZHVILLIMI Lekaj ZHVILLIMI
309
- 18.30 | MENDIM KRITIK PSIKOLOGJI PSIK. ZHVILLIMI Lekaj
MUSAI 307 ZHVILLIMI Lekaj
19.30 MENDIM KRITIK
MUSAI 307
20.30
' 15.30 Met&MendKTritikGuri 103 | PsikolinguistikeShijaku 214
E 16.30 Met&MendKTritikGuri 103 | PsikolinguistikeShijaku 214
i’ 17.30 | Zhvillmkurrik. Laci
o 18.30 PSIKOLINGUISTIKE PSIKOLINGUISTIKE PSIKOLINGUISTIKE
S 307 307 307
L 19.30 | GjuhéC Gjuhé C Gjuhé C
20.30 | GjuhéC Gjuhé C Gjuhé C
- 14.30 ZHVILLIM KURRIKULE | ZHVILLIM KURRIKULE
L E E NOTI 309 NOTI 309

15.30

ZHVILLIM KURRIKULE

ZHVILLIM KURRIKULE




NOTI 309

NOTI 309

16.30 | ZHVILLIM Metodat mendimit kritik
KURRIKULE NOTI 309 | Karaj 312
17.30 | ZHVILLIM Metodat mendimitkritik Psik. zhvillimi Lekaj
KURRIKULE NOTI 309 | Karaj 312
18.30 Psikologji zhvillimi Gjuzi Psikologjizhvillimi  Lekaj Metodatemendimitkritik
Karaj 312
19.30 Metodatemendimitkritik
Karaj 312
20.30
13.30 Metodologji e gj angXhori | Metodologji E Cela
304
14.30 METODOLOGJI E GJ- METODOLOGJI E GJ- METODOLOGJI E GJ-
Ang 307 Xhori Ang 307 Xhori Ang 307 Xhori
,'-'_J 15.30 METODOLOGJI E GJ- METODOLOGJI E GJ- METODOLOGJI E GJ-
> Ang 307 Xhori Ang 307 Xhori Ang 307 Xhori
lél:J 16.30 Metodologji e Metodologji E Cela Zhvillim kurrikule M Ziu
& Gjang.Xhori 304
17.30 Zhvillim kurrikule M Ziu Metodologji E Celaxxx
18.30 Metodologji E Celaxxx
19.30

20.30




